PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЁНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  16 апреля  2025 г.  №  25-р
 с. Семёно-Александровка
 Об окончании отопительного периода 2024-2025 годов
Во исполнении распоряжений администрации Бобровского муниципального района Воронежской области  от  15.05.2024  года № 169-р «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, теплоэнергетики и  социальной сферы Бобровского муниципального района Воронежской области к отопительному периоду 2024-2025 годов»,  от 15.04.2025 года № 123-р «Об окончании отопительного периода 2024-2025 годов», в связи с установившейся теплой погодой:
1. Завершить отопительный период 2024-2025 годов в Семёно-Александровском сельском поселении Бобровского муниципального района Воронежской области с 18.04.2025 года.
2. Обнародовать настоящее распоряжение в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района в сети ИНТЕРНЕТ.

3.  Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Семёно-Александровского

сельского поселения Бобровского
муниципального района

Воронежской области                                                                  М.С. Овсянников